Istituto Comprensivo “P. Stomeo - G. Zimbalo” 'a,oco,,_!o,!

Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e dell’Infanzia
Via Siracusa, zona 167 B -73100 LECCE

® Dirigente scolastico: 0832314083 # 0832/317002 — 0832/ 396002 2% 0832/396002 —

B2 leic882003@istruzione. it leicB82003@pec.istruzione. it Cod. Mecc. LEIC282003 - Distretto Scolastico n® 36 - C.F. 93073750759

Prot. 10415 /C14 Lecce, .03 20/

RP - caputo

VERBALE ASSEGNAZIONE INCARICO

1l Dirigente Scolastico dellTstituto Comprensivo “Siomeo-Zimbalo” di Lecce

Verificato

Visto

Viste

Verificato

Verificato

Verificato

Atteso

Vista

Accertato

che, tramite indagine su CONSIP effettuata in data 01/03/2017, che si allega alla presente, la

fornitura del materiale richiesto non & presente nelle Convenzioni attive;

che, tramite ricerca di mercato sono stati individuati n. 3 operatori economici ritenuti pi
idonei alla realizzazione della fornitura: COMPUTER CENTER - CARMIANO (LE); LS.L.
COMPUTER di Stefano SCIOLTI — STRUDA’ (LE); DITTA PROFESSIONAL SERVICE
SRL — LECCE.

le richieste di preventivo con prot. n. 1449/C14 del 22/02/2017 ;

che hanno risposto all’invito entro il termine stabilito le Ditte: COMPUTER CENTER -
CARMIANO (LE) e PROFESSIONAL SERVICE SRL — LECCE.

che la ditta L.S.I. COMPUTER di Stefano SCIOLTI — STRUDA’ non ha risposto all’invito;

che le offerte di COMPUTER CENTER - CARMIANO (LE) e della DITTA
PROFESSIONAL SERVICE SRI- LECCE sono regolarmente pervenute entro il
termine stabilito;

che il criterio da adottare per I'aggiudicazione dell’ordine di acquisto ¢ quello del
prezzo/qualita pin basso pet I’ Amministrazione sulla fornitura richiesta;

la tabella comparativa dei prezzi allegata al presente verbale;

che il preventivo della Ditta COMPUTER CENTER di CARMIANO (LE) & il piu

conveniente la commissione all’unanimita

DETERMINA

di dichiarare aggiudicatrice della fornitura di materiale elettronico la Ditta COMPUTER CENTER di

CARMIANO (LE)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
i P'“Eﬁ‘%ﬁ%‘?&ﬂ




